No Identificación: 8436014246691 
SKU:  VSIXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $46,443.10, Tasa: 0.160000, Importe: $7,430.90 
IEPS: 003, Base: $36,713.91, Tasa: 0.265000, Importe: $9,729.19 

$3,059.49 $36,713.91

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS
00/100 MXN

Total: $53,874.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1